

**Proiectarea scuarului pe terenul
cu nr. cadastral 3810103313,
situat in raionul Dubasari, satul
Cocieri, cod postal 4571, str.
Renasterii nr.66**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 6-1-1
Retele exterioare de apa (002/25-AE)

Valoarea de deviz 20 194,84 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 6-1-1:						

Manopera :

1.	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	14,8500	64,84	962,87
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,1700	64,84	205,54
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	6,0400	64,84	391,63
4.	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1080	64,84	7,00
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1165	64,84	7,55
6.	7212030022700	Sudor	h-om	1,6000	64,84	103,74
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,7079	64,84	1 277,85
8.	9310060019901	Chesonier	h-om	4,4325	64,84	287,40
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0540	64,84	3,50
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,3800	64,84	154,32
11.	9312040019600	Sapator	h-om	1,2017	64,84	77,92
Total manopera						3 479,32

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,1606	460,00	73,88
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,0192	420,00	848,06
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0240	5,00	0,12
4.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0028	4 583,33	12,83
5.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,0853	285,00	24,31
6.	2320166200676	White spirit	kg	0,0480	39,81	1,91
7.	24301161000002	Email ПФ-115	kg	0,1920	87,96	16,89
8.	24302261008141	Grund ГФ-021	kg	0,0960	64,81	6,22
9.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,0134	39,81	0,53
10.	25132066215001	Banda de avertizare	m	3,2400	1,20	3,89
11.	25212167100011/25	Teava SDR13.6 PE80 PN10 ф25x2.0	m	3,0090	10,80	32,50
12.	2523156713811/m25	Mufa electrosudabila PN10 ф25x2.0	buc	1,0100	97,88	98,85
13.	2523156713811/t32	Teu electrofuziune ф32x32 PN10 PE100	buc	1,0100	150,97	152,48
14.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,0945	1 650,00	155,93

15.	2664102101126	Var	kg	0,0782	7,50	0,59
16.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0071	1 150,00	8,17
17.	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	16,2000	30,00	486,00
18.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0568	25,00	1,42
19.	2913124204210/20	Supapa de sens φ20	buc	1,0200	48,33	49,30
20.	2913124503150/15	Robinet cu sfera si maneta FI-FI φ15	buc	1,0150	106,25	107,84
21.	2913124503150/20	Robinet cu sfera si maneta FI-FI φ20	buc	2,0300	148,33	301,11
22.	2924127322065/20	Filtru Y FI-FI φ20 PN10	buc	1,0100	99,58	100,58
23.	60010	Placi prefabricate pt. camine KИД-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	750,00	750,00
24.	60011	Inel prefabricat pt. camine KИД-10-6 (0,16 m3)	buc	1,0000	625,00	625,00
25.	60012	Inel prefabricat pt. camine KИД-10-9a (0,24 m3)	buc	1,0000	958,33	958,33
26.	60013	Placi prefabricate pt. camine KИП1-10-2 (0,10 m3)	buc	1,0000	625,00	625,00
27.	60014	Inel de reazem KИО-1 (0,02 m3)	buc	1,0000	85,00	85,00
28.	60015	Capacul cu rama din fonta tip B125	buc	1,0000	2 333,33	2 333,33
29.	70019	Apometru φ20	buc	1,0000	847,92	847,92
Total materiale de construcții						8 707,99

Utilaje de construcții:

1.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1,2000	35,00	42,00
2.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,1200	45,00	5,40
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0050	550,00	2,75
4.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,4055	285,00	115,57
5.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	1,2000	35,00	42,00
6.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,1200	280,00	33,60
7.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,4252	500,00	712,60
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1456	420,00	61,15
Total utilaje de construcții						1 015,07

Total:

Cheltuieli directe	lei	16 829,03
Taxa pe valoare adaugata	20,00 %	3 365,81

Total deviz:

20 194,84



Intocmit

_____ (funcția, semnătura)

Verificat

_____ (funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

**Proiectarea scuarului pe terenul cu nr. cadastral
3810103313, situat in raionul Dubasari, satul Cocieri,
cod postal 4571, str. Renasterii nr.66**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 6-1-1
Retele exterioare de apa (002/25-AE)
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Terasamente				
1	TsA14C 1	Sapatura manuala de pamint, de pina la 6 m adincime, in gropi cu sectiune poligonala sau circulara, avind latimea sau diametrul cercului de 1,5-6 m executata cu spijiniri cu evacuare manuala, la fundatii, puturi, rezervoare etc., in pamint cu umiditate naturala adincimea sapaturii 0-2 m, teren tare	m3			182,20 182,20
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,810	64,84	182,20
2	TsA02F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren tare	m3			145,89 145,89
	931006001 9901	Chesonier	h-om	2,250	64,84	145,89
3	TsH222 A	Incarcarea solului in transport auto	m3			71,97 71,97
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,110	64,84	71,97
4	TsI51A1	Transportarea pamintului cu	t			23,98

1	2	3	4	5	6	7
	0	autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km				0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	420,00	23,98
5	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			202,67 19,33
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,300	64,84	19,33
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,002	460,00	0,00
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,330	550,00	183,33
6	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip gr.150 mm	m3			470,04 39,55
	931204001 9600	Sapator	h-om	0,610	64,84	39,55
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,025	420,00	430,49
7	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			20,10 20,10
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,310	64,84	20,10
8	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			3 259,53 571,86
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,820	64,84	571,86
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,430	285,00	2 687,67
		1.2. Camine apeduct				
9	AcE10A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa	m3			2 101,20 687,30

1	2	3	4	5	6	7
		subterana				
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	7,200	64,84	466,84
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	3,400	64,84	220,46
	266310210 0933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,133	1 650,00	222,76
	201010291 5572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,120	285,00	34,73
	266410210 1196	Mortar -ciment M 50	m3	0,010	1 150,00	11,67
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,226	460,00	105,54
	266410210 1126	Var	kg	0,110	7,50	0,84
	287414589 3787	Cuie de constructii	kg	0,080	25,00	2,03
	201010290 6951	Bara de lemn	m3	0,004	4 583,33	18,33
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	2,036	500,00	1 018,00
10		Placi prefabricate pt. camine KЦД-10 (0,18 m3)	buc			750,00 0,00
	60010	Placi prefabricate pt. camine KЦД-10 (0,18 m3)	buc	1,000	750,00	750,00
11		Inel prefabricat pt. camine KЦ-10- 6 (0,16 m3)	buc			625,00 0,00
	60011	Inel prefabricat pt. camine KЦ-10-6 (0,16 m3)	buc	1,000	625,00	625,00
12		Inel prefabricat pt. camine KЦ-10- 9a (0,24 m3)	buc			958,33 0,00
	60012	Inel prefabricat pt. camine KЦ-10-9a (0,24 m3)	buc	1,000	958,33	958,33
13		Placi prefabricate pt. camine KЦП1-10-2 (0,10 m3)	buc			625,00 0,00
	60013	Placi prefabricate pt. camine KЦП1-10-2 (0,10 m3)	buc	1,000	625,00	625,00
14		Inel de reazem KЦO-1 (0,02 m3)	buc			85,00 0,00
	60014	Inel de reazem KЦO-1 (0,02 m3)	buc	1,000	85,00	85,00
15		Capacul cu rama din fonta tip B125	buc			2 333,33 0,00
	60015	Capacul cu rama din fonta tip B125	buc	1,000	2 333,33	2 333,33
16		Scara cu vanguri din otel	kg			30,00 0,00
	281123630	Scara cu vanguri din otel	kg	1,000	30,00	30,00

1	2	3	4	5	6	7
	5661					
17	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21 sau analog si doua straturi de email ПФ-115 sau analog	t			2 076,25 471,88
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,280	64,84	471,88
	24301161000002	Email ПФ-115	kg	12,000	87,96	1 055,63
	24302261008141	Grund ГФ-021	kg	6,000	64,81	388,75
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,840	39,81	33,13
	2320166200676	White spirit	kg	3,000	39,81	119,38
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,500	5,00	7,50
		1.3. Retele exterioare de apa				
18	GD12A	Legatura conductei noi la reseaua in fuctiune	buc			962,87 962,87
	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	14,850	64,84	962,87
19	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" / Robinet cu sfera si maneta FI-FI ф20	buc			165,47 14,91
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,230	64,84	14,91
	2913124503150/20	Robinet cu sfera si maneta FI-FI ф20	buc	1,000	148,33	150,56
20	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" / Robinet cu sfera si maneta FI-FI ф15	buc			122,75 14,91
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,230	64,84	14,91
	2913124503150/15	Robinet cu sfera si maneta FI-FI ф15	buc	1,000	106,25	107,84
21	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" / Filtru Y FI-FI ф20 PN10	buc			249,71 149,13
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,300	64,84	149,13
	2924127322065/20	Filtru Y FI-FI ф20 PN10	buc	1,000	99,58	100,58
22	SD12A	Supapa pentru racordarea cu mufe	buc			60,97

1	2	3	4	5	6	7
		filetate, avind diametrul 3/4" - 1" / Supapa de sens $\phi 20$				11,67
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,180	64,84	11,67
	291312420 4210/20	Supapa de sens $\phi 20$	buc	1,000	48,33	49,30
23	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. / Teu electrofuziune $\phi 32 \times 32$ PN10 PE100	buc			246,35 51,87
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,800	64,84	51,87
	252315671 3811/t32	Teu electrofuziune $\phi 32 \times 32$ PN10 PE100	buc	1,010	150,97	152,48
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,600	35,00	21,00
	311032001 2304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,600	35,00	21,00
24	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. / Teava SDR13.6 PE80 PN10 $\phi 25 \times 2.0$	m			28,63 3,50
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	0,036	64,84	2,33
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,018	64,84	1,17
	252121671 00011/25	Teava SDR13.6 PE80 PN10 $\phi 25 \times 2.0$	m	1,003	10,80	10,83
	251320662 15001	Banda de avertizare	m	1,080	1,20	1,30
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,040	280,00	11,20
	295216000 7253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,040	45,00	1,80
25	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. / Mufa electrosudabila PN10 $\phi 25 \times 2.0$	buc			192,72 51,87
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,800	64,84	51,87

1	2	3	4	5	6	7
	252315671 3811/m25	Mufa electrosudabila PN10 ϕ 25x2.0	buc	1,010	97,88	98,85
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,600	35,00	21,00
	311032001 2304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,600	35,00	21,00
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Retele exterioare de apa				
26	AcB04A	Montarea contorului de apa a robinetului de concesiie ingropat, pe pozitie existenta pe bransamente de otel, avind diametrul de 20 mm	buc			64,84 64,84
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,000	64,84	64,84
		3. Utilaj				
		3.1. Retele exterioare de apa				
27		Apometru ϕ 20	buc			847,92 0,00
	70019	Apometru ϕ 20	buc	1,000	847,92	847,92



Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

**Proiectarea scuarului pe terenul
cu nr. cadastral 3810103313,
situat in raionul Dubasari, satul
Cocieri, cod postal 4571, str.
Renasterii nr.66**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 6-1-1
Retele exterioare de apa (002/25-AE)

Valoarea de deviz 20 194,84 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Terasamente				
1	TsA14C1	Sapatura manuala de pamint, de pina la 6 m adincime, in gropi cu sectiune poligonala sau circulara, avind latimea sau diametrul cercului de 1,5-6 m executata cu spijiniri cu evacuare manuala, la fundatii, puturi, rezervoare etc., in pamint cu umiditate naturala adincimea sapaturii 0-2 m, teren tare	m3	5,810	182,20 182,20	1 058,58 1 058,58
2	TsA02F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara spijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren tare	m3	1,970	145,89 145,89	287,40 287,40
3	TsH222A	Incarcarea solului in transport auto	m3	1,500	71,97 71,97	107,96 107,96

1	2	3	4	5	6	7
4	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	2,550	23,98 0,00	61,15 0,00
5	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	0,015	202,67 19,33	3,04 0,29
6	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip gr.150 mm	m3	1,970	470,04 39,55	925,98 77,92
7	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	4,300	20,10 20,10	86,43 86,43
8	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3	0,043	3 259,53 571,86	140,16 24,59
Total Terasamente						2 670,70
Incluziv salariu						1 643,17
		1.2. Camine apeduct				
9	AcE10A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3	0,700	2 101,20 687,30	1 470,84 481,11
10		Placi prefabricate pt. camine KИД-10 (0,18 m3)	buc	1,000	750,00 0,00	750,00 0,00
11		Inel prefabricat pt. camine KИ-10-6 (0,16 m3)	buc	1,000	625,00 0,00	625,00 0,00
12		Inel prefabricat pt. camine KИ-10-9a (0,24 m3)	buc	1,000	958,33 0,00	958,33 0,00

1	2	3	4	5	6	7
13		Placi prefabricate pt. camine KLIPI-10-2 (0,10 m3)	buc	1,000	625,00 0,00	625,00 0,00
14		Inel de reazem KLIQO-1 (0,02 m3)	buc	1,000	85,00 0,00	85,00 0,00
15		Capacul cu rama din fonta tip B125	buc	1,000	2 333,33 0,00	2 333,33 0,00
16		Scara cu vanguri din otel	kg	16,200	30,00 0,00	486,00 0,00
17	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21 sau analog si doua straturi de email ПФ-115 sau analog	t	0,016	2 076,25 471,88	33,22 7,55
Total Camine apeduct						7 366,72
Incluziv salariu						488,66
		1.3. Retele exterioare de apa				
18	GD12A	Legatura conductei noi la retea in fuctiune	buc	1,000	962,87 962,87	962,87 962,87
19	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" / Robinet cu sfera si maneta FI-FI ф20	buc	2,000	165,47 14,91	330,94 29,83
20	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" / Robinet cu sfera si maneta FI-FI ф15	buc	1,000	122,75 14,91	122,75 14,91
21	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" / Filtru Y FI-FI ф20 PN10	buc	1,000	249,71 149,13	249,71 149,13
22	SD12A	Supapa pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 3/4" - 1" / Supapa de sens ф20	buc	1,000	60,97 11,67	60,97 11,67
23	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot)	buc	1,000	246,35 51,87	246,35 51,87

1	2	3	4	5	6	7
		din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. / Teu electrofuziune $\phi 32 \times 32$ PN10 PE100				
24	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. / Teava SDR13.6 PE80 PN10 $\phi 25 \times 2.0$	m	3,000	28,63 3,50	85,89 10,50
25	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. / Mufa electrosudabila PN10 $\phi 25 \times 2.0$	buc	1,000	192,72 51,87	192,72 51,87
Total Retele exterioare de apa						2 252,20
Incluziv salariu						1 282,65
Cheltuieli directe			lei	12 289,62		
Asigurari sociale			24,00 %	819,48		
Transportul materialelor			10,00 %	786,01		
Total			100,00 +	13 895,11		
Cheltuieli de regie			7,50 %	1 042,13		
Total			100,00 +	14 937,24		
Beneficiu de deviz			6,00 %	896,23		
Total Lucrari de constructie						15 833,47
Incluziv salariu						3 414,48
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Retele exterioare de apa				
26	AcB04A	Montarea contorului de apa a robinetului de concesie ingropat, pe pozitie existenta pe bransamente de otel, avind diametrul de 20 mm	buc	1,000	64,84 64,84	64,84 64,84
Total Retele exterioare de apa						64,84
Incluziv salariu						64,84

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli directe	lei			64,84
		Asigurari sociale	24,00 %			15,56
		Total	100,00 +			80,40
		Cheltuieli de regie	76,00 %			49,28
		Total	100,00 +			129,68
		Beneficiu de deviz	6,00 %			7,78
		Total Lucrari de montare Incluziv salariu				137,46 64,84
		3. Utilaj				
		3.1. Retele exterioare de apa				
27		Apometru φ20	buc	1,000	847,92 0,00	847,92 0,00
		Total Retele exterioare de apa Incluziv salariu				847,92 0,00
		Cheltuieli directe	lei			847,92
		Cheltuieli de achizitionare depozitare	1,20 %			10,18
		Total Utilaj Incluziv salariu				858,10 0,00
		Cheltuieli directe	lei			16 829,03
		Taxa pe valoare adaugata	20,00 %			3 365,81

Total deviz: 20 194,84
Incluziv salariu 3 479,32



Intocmit _____ ()

(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()

(funcția, semnătura)